

## Valmet laajentaa yhteistyötä Capgeminin kanssa – uudet tekniset ratkaisut ja toimintamallit vauhdittavat datapohjaista päätöksentekoa

Helsinki 12.4.2024 – [Capgemini](#) on solminut [Valmetin](#) kanssa maailmanlaajuisen monivuotisen palvelusopimuksen vuoden 2023 lopussa. Valmet on maailman johtava prosessiteknologian, automaattioratkaisujen ja palvelujen toimittaja ja kehittäjä sellu-, paperi- ja energiateollisuudelle. Valmet palvelee vielä laajempaa prosessiteollisuuden asiakaskuntaa automaatiojärjestelmillään ja virtauksensäätöratkaisuillaan. Capgemini on aloittanut toimeksiannossaan edistääkseen Valmetin liiketoimintatavoitteiden saavuttamista mahdollistamalla tehokkaamman datanhallinnan sekä dataan pohjautuvan raportoinnin ja päätöksenteon. Capgeminin ja Valmetin yhteistyö pohjautuu aiempaan sopimukseen, ja sen tarkoituksena on tukea Valmetin maailmanlaajuisia liiketoimintaprosesseja keskeisissä liiketoiminnoissa, parantaa IT-palvelukapasiteettia sekä järkeistää ja yksinkertaistaa Valmetin sovellusympäristöä.

Valmetin Capgeminin kanssa allekirjoittama sopimus laajentaa Capgeminin vastuualueita aiempaan sopimuskauteen nähden. Osana uutta sopimusta Capgemini toimittaa sovellusten hallintapalveluita Valmetin liiketoimintakriittisille data-alustoille ja tietovarastoille, raportointi- ja analytiikkasovelluksille sekä edistää näihin liittyvien prosessien suunnittelua ja toteutusta. Valmetin integraatioalustan modernisointi ja uudistaminen sekä sovellusympäristön yksinkertaistaminen uudistetun toimintamallin tukemana palvelee Valmetin liiketoiminnan tarpeita joustavammin, ketterämmin ja kustannustehokkaammin.

Valmetin tietohallintojohtaja **Janne Puustinen** kertoo Capgeminin antaneen vahvoja näyttöjä aiempien yhteistyövuosien aikana, minkä vuoksi sopimuksen uusiminen ja laajentaminen tuntui luontevalta ratkaisulta. *”Capgemini on osoittanut ymmärtävänsä syvällisesti liiketoimintaamme ja tehnyt tiivistä yhteistyötä kanssamme sovellusympäristömme optimoimiseksi ja yksinkertaistamiseksi. Uuden sopimuksen myötä saamme tarpeisiimme mukautetut teknologiset ratkaisut markkina-asemamme vahvistamiseksi ja Capgeminin kilpailukykyisen toimitusmallin ja korkealuokkaisen palvelun käyttöömmee”,* hän kiteyttää.

Capgeminin Suomen maayhtiön toimitusjohtaja **Mikko Misukka** luonnehtii uutta sopimusta näin: *”Olen iloinen, että saamme jatkossakin edistää Valmetin muutoshankkeita ja liiketoimintaa vauhdittaaksemme yrityksen siirtymää kohti datapohjaista päätöksentekoa. Olen varma, että tulevaisuuteen katsovien toimintatapojen ja nykyaikaisten teknologioiden käyttöönoton avulla varmistetaan Valmetin kaltaisen edelläkävijäyrityksen globaalien liiketoiminnan menestys nyt ja tulevaisuudessa.”*

### Capgemini

Capgemini on globaalisti toimiva asiakkaidensa liiketoiminnan ja teknologian muutoshankkeiden luotettu kumppani. Capgemini auttaa organisaatioita kiihdyttämään digitalisaation ja kestävyystavoitteiden ohjaamien ratkaisutarpeiden kehitystä, millä on merkittävä vaikutus myös tulevaisuuden yhteisöihin ja yhteiskuntaan. Vastuullisuutta, osallisuutta ja monimuotoisuutta vaalivana konsernina Capgemini työllistää globaalisti 340 000 ihmistä yli 50 maassa. Yli 55-vuotisen historiansa aikana Capgemini on saavuttanut vahvan aseman asiakkaidensa liiketoimintatarpeiden ratkaisijana teknologiaa hyödyntämällä. Capgeminin kokonaisvaltaisessa palveluportfoliossa yhdistyvät laaja-alainen teknologia- ja strategia-asiantuntemus,



toimialaosaaminen sekä globaali kumppaniverkosto. Vastaamme uudistuvien organisaatioiden muutostarpeisiin edistämällä strategiakehitystä, rakentamalla uusia palveluita ja liiketoimintamalleja sekä uudistamalla tuotannon prosesseja sekä arvoketjuja johtavien tekoäly-, data- ja pilvikyvykkyyksien avulla. Capgemini-konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 22,5 miljardia euroa.

Get The Future You Want | <https://www.capgemini.com/fi-en/>